

Tehy rf:s medlemsförsäkringar

Sammandrag, gäller från 1.1.2024, uppdaterad 17.5.2024

Olycksfallsförsäkring för studerandemedlemmar

Försäkrade är alla under 65 år gamla medlemmar i studerandeföreningen och fackföreningsmedlemmar som deltar i fortbildning. Den försäkrade ska uppfylla Tehys kriterier för studerande.

Försäkringen gäller överallt i världen under fritiden samt under studier och oavlönad praktik. Försäkringen ersätter vårdkostnader vid olycksfall upp till högst 1 079 €. Försäkringen har ingen självrisk. Försäkringen innefattar också ersättning för bestående men enligt invaliditetsgraden upp till högst 26 568 € samt ersättning för dödsfall genom olycksfall upp till högst 2 233 €.

Yrkesmässig ansvarsförsäkring

Försäkrade är:

- i ärenden som gäller ett arbets- eller tjänsteförhållande, medlemmar i en fackavdelning inom förbundet som arbetar i annans tjänst och medlemmar i förbundets studerandeförening
- i ärenden som gäller studier eller praktik, medlemmar i en fackavdelning inom förbundet som deltar i yrkesrelaterad kompletterande utbildning
- studerandemedlemmar i ärenden som gäller studier eller praktik
- i ärenden som gäller ett arbets- eller tjänsteförhållande, pensionärer i arbets- eller tjänsteförhållande som fram till pensionen har varit medlemmar i en fackavdelning inom Tehy

Ansvarsförsäkringen gäller inom de branscher som Tehy representerar i Norden samt under praktik som anknyter till branschen och som varar högst ett år även i andra länder, med undantag av USA och Canada.

Försäkringen ersätter person- och saksador som medlemmen orsakat utomstående i sitt arbete, då den försäkrade enligt gällande rätt är skyldig att ersätta skadan. Maximiersättningsbeloppet i fråga om person- och saksador är 50 000 €, och självrisken är 200 €.

Olycksfallsförsäkring för företagarmedlemmars kunder som omfattas av FPA:s rehabilitering

Försäkrade är rehabiliteringsklienter som företagarmedlemmarna fått via FPA:s konkurrensutsättningar samt de närstående som deltar i rehabiliteringen och vars rehabiliteringskostnader FPA ersätter den försäkrade medlemmen för.

Försäkringen gäller under rehabiliteringsbesöket oberoende av var rehabiliteringen sker, inklusive motions- och hobbyförsök och rehabilitering som utnyttjar distansteknik i realtid. Avvikande från begränsningarna i försäkringsvillkoren ersätter försäkringen skada eller dödsfall som orsakats i samband med ett kirurgiskt ingrepp, en vårdåtgärd eller någon annan medicinsk åtgärd som utförts för att behandla en sjukdom eller kroppsskada. Vårdkostnader ersätts till den del de inte ersätts med stöd av patientförsäkringslagen. Avvikande från försäkringsvillkoren har försäkringen ingen övre åldersgräns. Försäkringen gäller i Finland.

Försäkringen ersätter vårdkostnader vid olycksfall upp till högst 8 823 € utan självrisk. Försäkringen innefattar också ersättning för bestående men enligt invaliditetsgraden upp till högst 5 190 € samt ersättning för dödsfall genom olycksfall upp till högst 5 190 €.

Ansvarsförsäkring företagarmedlemmar

Försäkrade är företagarmedlemmar i Tehy som sysselsätter 0–3 personer utöver företagaren själv. Företaget ska verka inom en bransch som Tehy representerar.

Försäkringen ersätter person- och saksador som orsakats annan i den försäkrade verksamheten, då den försäkrade enligt gällande rätt är skyldig att ersätta skadan. Försäkringen gäller överallt i världen förutom i USA och Kanada.

Maximiersättningsbeloppet per skadefall i fråga om person- och saksador är 1 000 000 €, och självrisken är 600 €.

Rättsskyddsförsäkring för sysselsättande företagarmedlemmar

Försäkrade är företagarmedlemmar i Tehy som sysselsätter 1–3 personer utöver företagaren själv. Företaget ska verka inom en bransch som Tehy representerar. Försäkringen ersätter advokat- och rättegångskostnader för anlitande av en jurist i tvistemål, brottmål och ansökningsärenden. Försäkringen gäller i Europa.

Kostnaderna ersätts upp till högst 30 000 €. Självrisken är 15 % av kostnaderna, dock minst 1 000 €.

Patientförsäkring

Försäkrade i den lagstadgade patientförsäkringen är medlemmar i förbundet som arbetar som självständiga företagare och som är yrkesutbildade personer inom hälso- och sjukvården. Försäkringen omfattar inte medhjälpare eller arbetstagare. Försäkringen gäller i Finland.

Försäkringen ersätter personskada som inträffat i samband med hälso- och sjukvård och som ska ersättas enligt patientförsäkringslagen.

Organisationsförsäkring

Organisationsförsäkringen innefattar en resenär-, resgods-, reseansvars- och reserättsskyddsförsäkring.

Försäkringen gäller under organisationsuppdrag och organisationsevenemang överallt i världen. Försäkringen gäller också i den försäkrades s.k. dagliga livsmiljö när det gäller att sköta organisationsuppgifter.

Försäkrade är förbundets alla medlemmar. Försäkrade är även förbundets officiella gäster och tolkar när det gäller vårdkostnader som uppstått i Finland. Avvikande från försäkringsvillkoren har försäkringen ingen övre åldersgräns. Försäkrade under organisationsuppdragsresor är, avvikande från försäkringsvillkoren, inte den försäkrades barn, barnbarn, andra familjemedlemmar eller anhöriga.

Resenärförsäkringen ersätter vårdkostnader vid sjukdom och olycksfall under resa utan övre gräns. Försäkringen ersätter också kostnader för annullerad eller avbruten resa och för missad avresa. Vidare innehåller försäkringen också ersättningar för bestående men genom olycksfall och dödsfall genom olycksfall.

Resgods-försäkringen ersätter skador på resgods upp till högst 2 129 €, och självrisken är 100 €. Reseansvarsskador ersätts upp till högst 90 479 €, och självrisken är 150 €. Reserättsskyddsförsäkringen ersätter rättegångskostnader upp till högst 9 000 €. Självrisken är 15 %, dock minst 500 €.

FÖRSÄKRINGSINTYG

I Tehys e-tjänst kan du skriva ut försäkringsintyg över ansvarsförsäkringen, patientförsäkringen och olycksfallsförsäkringen för FPA-rehabiliteringsklienter: <https://kilta.tehy.fi>

TASKUTURVA

I Turvas mobilapp TaskuTurva ser du ditt eget försäkringskydd och det skydd som ditt fackförbund erbjuder (endast på finska).

NÄRMARE INFORMATION

Medlemsförsäkringarnas detaljerade innehåll och vilka begränsningar som gäller för försäkringarna framgår av försäkringsvillkoren. De finns på de webbsidor som Turva har skräddarsytt för Tehy: www.turva.fi/tehy. Du kan också begära försäkringsvillkoren på Turvas kontor eller genom att ringa servicenumret 01019 5110.